Содержание сделки, в том числе гражданские права и обязанности, на установление, изменение или прекращение которых направлена совершенная сделка: 
АО «РУСАЛ Ачинск» обязуется уплатить вознаграждение Управляющей Компании - компании RUSAL Global Management B.V. за услуги по управлению с 01.01.2018г. по 31.03.2018г. в размере 199 717 355 (Сто девяносто девять миллионов семьсот семнадцать тысяч триста пятьдесят пять) рублей 28 копеек, включая НДС в сумме 30 465 359 (Тридцать миллионов четыреста шестьдесят пять тысяч триста пятьдесят девять) рублей 28 копеек.

Сумма по Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа б/н от 07.03.2007 с учетом дополнительных соглашений к нему с № 1 по № 55 составляет 4 941 114 508 (Четыре миллиарда девятьсот сорок один  миллион сто четырнадцать тысяч пятьсот восемь) рублей 07 копеек с НДС.

2.6. Срок исполнения обязательств по сделке:  Договор заключен на неопределенный срок.
Стороны сделки: АО "РУСАЛ Ачинск" (Общество), «RUSAL Global Management B.V.» (Закрытое акционерное общество «РУСАЛ Глобал  Менеджмент Б.В.») (Управляющая компания)

Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 4 941 114 508 (Четыре миллиарда девятьсот сорок один  миллион сто четырнадцать тысяч пятьсот восемь) рублей 07 копеек или 16,20 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.

2.7. Стоимость активов лица, предоставившем обеспечение по облигациям эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года),